

ERANSØ A/S

Nordvej 6
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2018

Annie Kirsten Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERANSØ A/S
Nordvej 6
3400 Hillerød

CVR-nr: 88740718
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udøvelse af investeringsvirksomhed med værdipapirhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud t.kr. 71 mod et underskud t.kr. 12 sidste år.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-31.753	-33.087
Bruttoresultat		-31.753	-33.087
Resultat af ordinær primær drift		-31.753	-33.087
Andre finansielle indtægter		103.190	91.418
Øvrige finansielle omkostninger		0	-70.020
Ordinært resultat før skat		71.437	-11.689
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		71.437	-11.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-34.363	-115.089
I alt		71.437	-11.689

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		9.669	19.200
Tilgodehavender i alt		9.669	19.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.637.012	1.683.940
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.637.012	1.683.940
Likvide beholdninger		78.987	59.001
Omsætningsaktiver i alt		1.725.668	1.762.141
Aktiver i alt		1.725.668	1.762.141

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		607.874	642.237
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.713.674	1.745.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.994	16.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.994	16.504
Gældsforpligtelser i alt		11.994	16.504
Passiver i alt		1.725.668	1.762.141

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	642.237	103.400	1.745.637
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-34.363	105.800	71.437
Egenkapital, ultimo	1.000.000	607.874	105.800	1.713.674